akt II AKa […] 

utrzymującego w mocy wyrok Sądu Okręgowego w K. 

z dnia 7 listopada 2017 r., sygn. akt III K […],  

p o s t a n o w i ł  

1) oddalić kasację jako oczywiście bezzasadną,  

2) zasądzić od Skarbu Państwa kwotę po 738 (siedemset 

trzydzieści osiem) zł w tym 23% VAT,  

a) na rzecz adw. M. W., Kancelaria Adwokacka w K. tytułem 

sporządzenia i wniesienia kasacji,  

b) na rzecz adw. P. B., Kancelaria Adwokacka w K., tytułem 

sporządzenia i wniesienia odpowiedzi na kasację,  

3) obciążyć skazanego kosztami sądowymi postępowania